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Форма по КНД 1151001

Налоговая декларация
по налоry на добавленную стоимость

Номер коррепировки 1 Налоговый период (код) 2 4 Отчетный год 2 0 I 2

представляетсявналоговыйорган(код) 5 О 2 4 помесryнахождения(}дета)(код) 4 0 0

обЩестВосограНИЧенноЙоТВетСТВенноСтЬю
"Пуаилково Сервис"

(налогоплательщик)

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 7 0 , З 2 , 1

Номерконтакгноготелефона 1 В 1 - 0 9 - В 9

Наз страницах с приложением подтверждающих документов и (или) их копий на
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[остоверность и полноry сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверждаю:

1 1 - налогоплательцик,-L 2-представгrельналогоплательщика

Азаров
Игорь
васильевич

(фамилия, имя, отчество полностью)

3аполняется работником налогового органа

Сведения о представлении декларации

flанная декларация представлена (код) : :

на : : . :СТРаНИЦаХ
:,.,:...:...:

с приложением , , , , , , , , , , , , ,

подтверждающихдокУментоВ : :,, ЛИСТаХ

и (или) их копий на

Фамилия, И. о.
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показаmелч

Код по ОКАТО

Код бюджетной классификации

Раздел 1. Сумма налога,
подлежачlая уплате в бюдкет (возмещению из бюджета),

по данным налогоплательщика

инн50241092L4
кпп5О2401001с,р 0002

71 10 18в9 5о91 Е226 5сF2 бсв5 D773 16Е1

Значенчя
показаmелей

4622зв21001

1, в 21 0 з 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0

040 з254I1

Ко0
сmрокч

010

.+

Сумма налога, исчисленная к уплате _в 
бюджет

в соответствии с пунпом 5 статьи 173
Налогового кодекса Российской Федерации
(руб.)

Сумма налога, ибчисленная к уплат_е в бюджет в

соответствии с пункгом 1 статьи 173 Налогового
кодекса Российской Федерации (руб.)
(вiлччuна разнullы суммы сmрок 230 разOол_а З, 020

разОела 6'u cyMMbt сmрок 240 разdела 3, 01,0 разOела
'4, 

010 разёеiа 5 (арафы 3), 010 разOела 5 (ерафьt 5),

030 разОела б большв uлч равна нулю)

Сумма налога, исчисленная к возмещению
иi бюджета в соответствии с пунпом 1

статьи'l 73 Налоговоrо кодекса Российской
Федерации (руб.)
(велччuна разнut|ы cyMпbt сmрок 23О разО,!"^3: ^ 

050

Ь2О разОеiа б u cyMMbt сmрок 240 разOела 3,_010

разаела 4, 010 разОела 5 (арафьt 3), 010 разёела
'5 

(арафьt 5), ОЮ разOела б меньче нупя)
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1. Реализация (передача для собственных
нуr(д) товаров (работ, услуг), передача
имущественных прав по соответствующим
ставкам налога. всего

020

0з0

'l0o/o

1 8/1 18

,lo/1 10

2. Реализация предприятия в целом как

имуlцественного комплекса

3.Выполнениестроительно-монтажных о60
работ для собственного потреDления

4. Суммы полученной оплаты, частичной
ОПЛаТЫ В СЧеТ ПРеДСТОЯЩИХ ПОСТаВОК TOBiPOB 979
(выполнения работ, оказания услуг),
передачи имушественных прав

5. Суммы, связанные с расчетами по оплате о8о
налогооблагаемых товаров (работ, услуг)

6. Суммы налога, помея(аlцие о9о
восстановлению, всего
в том числе

6.1, суммы налога, подлежащие
восстановлениЮ при совершении операциЙ, 100

облагаемых по налоговой ставке 0 процентов

6.2. сWlмы налога. подлежащие восстановлению
в сооirетсrвии с подпунктом 3 пункга 3 статьи ,l 

1 0

170 Налогового кодекса Росмйской Федерачии

7, Обцая сумма НДС, исчисленная с учетом _л_

восстановленнЫх сумм налога (сумма величин 120

фафы 5 строк 010-090)

налоеовые вычеmы
1

8. Сумма налога, предъявленная налогоплетельщику при приобретении на территории 
.

РосЁийской Федерации товаров (работ, услуг), имуlцественных прав, подлежащая вьNету

" "o"ir.i"rr"" 
Ь 

'пунiсом 
Z iтатьЙ 1 71 Налоrового кодекса Российской Федерации, а

также сумма налога, подлежащая вычету в соответствии с пунктом 5 статьи 171

Налогового кодекса Российской Федерации

8.1 . в том числе предъявленная подрядными органи3ациями (заказчиками-застройщиками)

по ai,non"""*b," |аботам при проведении капитального строительства

9. Сумма налога, предъявленная налогоплательщику - покупателю при перечислении

суммы оплаты, частичноИ оплаты в счет предстоящих посйвок товаров (выполнения работ,

окаэания услуi1, передачи имущественных прав, подлежацая вычету у покупателя

1о. cvмMa налога, исчисленная при выполнении строительно-монтажных работ

для 
"Ьб"r"е"*оrо 

потребления, подлежащая вычеry

1 1. счмма налога, уплаченная налогоплательщиком при ввозе товаров на таможенную

террйrориЮ Российской Федерации, подлежащая вычету, всего

в том числе:

1 1,1. таможенным органам по товарам, ввезенным в таможенных режимах выпуска для

"*йр""r.iо 
поrребirения, .рЪ"Ъr,iоrо',.оза и переработки вне таможенной территории

1 1.2. налоговым органам при ввозе товаров с территории Республики Беларусь

12. Сумма налога, исчисленная продавцом с сумм оплать], частичной оплаты,

подле)i(ащая вычеry у прод"вц" i даты,6тгрузки соответствующих товаров (выполнения

работ, оказания услуr)

13. Сумма налога, уплаченная в бюджет налогоплательщиком в качестве покупателя -
налогового агента, подлежацая вычеry

'l4. Общая сумма НДС, подлежащая вЫЧеТУ (сумма величин,укаэанныхвстроЕх,lэ0"l50-

170,200,210)

,|5.ИтоrосУммаНдс,исчисленнаякУплатевбюджетподанНомУразделУ

1разность величин cipoK't20,220 больше или равна нул0)

16. Итого сумма Ндс, исчисленная к уменьшению по данному разделу
(разнФть величин строк,120,22О меньше нуля)

, указанных на данной странице, подтверждаю:

469в в45

.+ Коd сmрокч
2

150

]-з26609
Сумме НДС (руб,)

3

10 01t92

170

210

10 0 LI92
з25 4t1

'(*n"""1 оtlflr,lgЗ (д*ф


